
PROCEDURA APERTA 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. ArCoBaSe - Piazza Liberta' 

24 - 20010  Cornaredo (MI) – Tel.   02/93263250-209-256-241  Fax 

02/93263208; www.comune.cornaredo.mi.it - Sezione CUC ArCoBaSe 

- mail cuc.arcobase@comune.cornaredo.mi.it 

2. pec :  cuc.arcobase@pec.comune.cornaredo.mi.it; 

3. Autorità Locale 

4. Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Cornaredo, Settimo 

Milanese, Bareggio ed Arluno; 

5. CPV principale 45212222-8 

6. Codice NUTS: ITC4C – Comune di Cornaredo; 

7. Lavori di costruzione della nuova tensostruttura adibita a palestra 

con tribuna e annessi spogliatoi – CIG. 76229598C3; 

8. Importo a base d’asta Euro 507.437,48 oltre IVA di cui Euro 

6.815,48 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  

9. Non sono ammesse varianti. 

10. Durata appalto: 180 giorni;  

11. b Le imprese dovranno possedere i requisiti di qualificazione SOA 

come dettagliati nel Disciplinare.  

12. Procedura aperta espletata sulla Piattaforma SinTel di Arca 

Lombardia; 

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18. Aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa con 83 punti alla qualità e 17 punti al prezzo/tempo. Per i 

criteri si fa riferimento al Disciplinare di gara. 



19. Scadenza presentazione offerte: ore 10.00 del 22.10.2018 

20. Comune di Cornaredo inviate telematicamente sulla Piattaforma 

SinTel di Arca Lombardia; 

21.a L’offerente è vincolato all’offerta presentata per n. 180 giorni 

21.b Apertura offerte: 22.10.2018 ore 14.30 c/o Municipio – Piazza 

Libertà 24 – Cornaredo; 

21.c Sono ammesse ad assistere all’apertura delle offerte i 

Rappresentanti Legali delle Società partecipanti alla gara o suoi 

incaricati  muniti di idonea delega; 

22. Lingua italiana 

23.a Invio delle offerte esclusivamente per via telematica sulla 

Piattaforma SinTel di Arca Lombardia 

23.b 

23.c Sarà obbligatoria la fatturazione elettronica 

23.d 

24.  

25. TAR Regione Lombardia – Accordo bonario ex art. 206 D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. – ANAC pareri di precontenzioso ex art. 211 D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

26.  

27.  

28.   

29.  

30. La procedura sarà aggiudicata anche in presenza di una sola 

offerta se ritenuta valida e conveniente. Sopralluogo obbligatorio: 

richieste entro il 08.10.2018. 

Il Responsabile della CUC Dott. Massimo Manco 

 


